
ПРИРОДОМАТЕМАТИЧЕСКА   ГИМНАЗИЯ  

“ПРОФ. ЕМАНУИЛ ИВАНОВ” - КЮСТЕНДИЛ 
(2500, гр. Кюстендил, ул. ”Проф. Г. Паспалев” № 11, тел. 078/552259, GSM 0886414810, e-mail: office@pmgkn.com;) 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ 228/07.01.2021 год. 
 

 
На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО и във връзка със Заповед № РД09-2134/28.08.2020 г. и 

Заповед № РД09-3519/02.12.2020 г.на министъра на образованието и науката за организиране и 

провеждане на ученическите олимпиади и национални състезания през 2020/2021 учебна година 
 
 

І.УТВЪРЖДАВАМ: 
 
 

График за провеждане на общински кръг на ученическите олимпиади в ПМГ „Проф. Ем. 

Иванов“ през учебната 2020/2021 година, както следва: 

№ Олимпиада по.... Дата Начален час 

1 Български език и литература 20.02.2021 г. 09:00 

2 Английски език 23.01.2021 г. 09:00 

3 Математика 16.01.2021 г. 09:00 

4 Информатика 23.01.2021 г. 09:00 

5 Информационни технологии 19.02.2021 г. до 12:00 

6 Философия 23.01.2021 г. 14:00 

7 История и цивилизации 13.02.2021 г. 09:00 

8 География и икономика 13.02.2021 г. 14:00 

9 Гражданско образование 06.03.2021 г. 09:00 

10 Физика 06.02.2021 г. 14:00 

11 Астрономия 29.01.2021 г. до 12:00 

12 Химия и опазване на околната среда 30.01.2021 г. 09:00 

13 Биология и здравно образование 06.02.2021 г. 09:00 
 

ІІ. НАЗНАЧАВАМ: 
 

1. Комисия за техническа подготовка и провеждане на общинските кръгове на 

олимпиадите през учебната 2020/2021 година в състав: 

Председател: Даниела Дърманска 

Членове:        Христина Божилова, Лилия Механджийска 
 

2. Комисии за съставяне на изпитните теми и за оценяване на изпитните работи от 

общинския кръг на ученическите олимпиади съгласно Регламента на всяка олимпиада в състав: 
Български език и литература 

Елисавета Асенова 

Мариана Радева 

Татяна Живкова 

Юлиана Карпузова 

Гергана Петрова 

 

Английски език 

Йорданка Борисова 

Деница Кирилова 

Емилия Пипонова 

Златка Илиева 

Евелина Димитрова 

Александра Манова 

Математика 
Сашка Спасова 

Маргарита Здравкова 

Евгения Симеонова 

Галина Горчева 

Петранка Любенова 

Георги Стоилов 
 

Информатика и ИТ 

Биляна Йорданова 

Цветяна Йовева 

Десислава Скерлева 

Валентина Стоименова 

Елица Лазарова 
 

География и икономика 

Елеонора Ершова 

Албена Джонева 

Физика и астрономия 

Силвия Стойчева 

Маргарита Здравкова 
 

История и цивилизации 

Философия 

Гражданско образование 

Велислава Шурулинкова 

Теодора Дамянова 

Жасмина Мицова 

Албена Джонева 

Химия и ООС 

Силвия Георгиева 

Роза Симеонова 

Биология и ЗО 

Росица Везенкова 

Силвия Петрова 

 

 

mailto:office@pmgkn.com


ІІІ. ОПРЕДЕЛЯМ: 

следните задължения на комисиите: 

1. Комисията за техническа подготовка и провеждане на олимпиадата: 

1.1. Приема заявките на желаещите да се явят на олимпиада. 

1.2. Подготвя залите и работните места за всеки ученик. 

1.3. Осигурява материали за работа на всеки участник. 

1.4. Изпълнява квесторски задължения. 

1.5. Осигурява необходимата документация за работа на квесторите и проверителите. 

2. Комисии за съставяне на изпитните теми и за оценяване на изпитните работи: 

2.1. Изготвят изпитните теми и задачи, както и критериите и правилата за оценяване. 

Представят изпитните материали за утвърждаване от директора на училището. 

2.2. Председателят запознава членовете на комисията с Регламент за организиране и 

провеждане на олимпиадата по съответния учебен предмет през учебната 2020/2021 г. на МОН и 

с указанията за проверка и оценка на писмените работи. 

2.3. Председателят разпределя писмените изпитни работи за проверка от членовете на 

комисията и определя мястото за тяхната работа. След приключване на проверката представя 

поименна справка за броя проверени работи от всеки член на комисията. 

2.4. В срок до 7 работни дни от състезателния ден училищната комисия изготвя: 

а) протокол за явилите се ученици и техните резултати; 

б) протокол за класираните за областния кръг ученици и техните резултати. 

в) списък на учениците, които в декларация не са изразили съгласие за публикуване на лични 

данни и резултати.  

2.5. Председателят представя на директора документацията по т. 2.4. 

 

Заповедта да се сведе до ангажираните в нея лица за сведение и изпълнение. 
 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Даниела Дърманска – зам.-директор УД. 

 

 

 

 

 

 

ЕЛЕНА СТОИЛОВА /п/ 
Директор на ПМГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Запознати със Заповед № 228/07.01.2021 год. 

 

 

Даниела Дърманска     - ..........................................      Елисавета Асенова   - ................................... 

Мариана Радева           - ..........................................      Татяна Живкова        - ................................... 

Юлиана Карпузова      - ..........................................      Гергана Петрова       - ................................... 

Йорданка Борисова     - ..........................................      Деница Кирилова      - ................................... 

Емилия Пипонова        - ..........................................      Златка Илиева           - ................................... 

Евелина Димитрова    - ..........................................      Александра Манова   - ................................... 

Сашка Спасова           - ..........................................      Маргарита Здравкова  - ................................... 

Евгения Симеонова    - ..........................................      Галина Горчева           - ..................................... 

Петранка Любенова    - ..........................................      Георги Стоилов          - ...................................... 

Десислава Скерлева    - ..........................................      Биляна Йорданова     - ...................................... 

Цветяна Йовева           - ..........................................      Валентина Стоименова - ................................. 

Елица Лазарова           - ..........................................       Елеонора Ершова   - ........................................ 

Албена Джонева         - ..........................................      Силвия Стойчева        - ..................................... 

Теодора Дамянова      - ..........................................      Жасмина Мицова       - ..................................... 

Силвия Георгиева       - ..........................................      Велислава Шурулинкова - .............................. 

Роза Симеонова          - ..........................................       Силвия Петрова           - ................................... 

Росица Везенкова        - ..........................................     Христина Божилова   - ..................................... 

Лилия Механджийска - ......................................... 

 


